PREFEITURA MUNICÍPIO DE SEVERÍNIA

ESTADODESÃOPAULO

 Secretaria Municipal de Educação

Rua Dr.Salomão Galib Tannuri, 827- Centro

Fone: (17) 3817-1478 / 3817-1291

E mail: educacaoseverinia@hotmail.com

EDITAL 11/2020

CONVOCAÇÃO

 A Comissão responsável pela Atribuição de Classes e/ou aulas, designada pela Res. 01/2020 de 09

de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições expede o presente Edital para CONVOCAR os

candidatos aprovados no Processo Seletivo 02/2019, conforme descriminação abaixo, para

apresentar os documentos comprobatórios (Diplomas/Certificados e Histórico Escolar), originais e

cópias para conferência, que os habilitam a exercer os cargos pretendidos deverão serem entregues

na Secretaria Municipal de Educação no dia  31 de Janeiro de 2020 das 09h às 12h.

Informa ainda, que a entrega dos documentos não garante a contratação do candidato, apenas atesta

sua habilitação para participar do processo de atribuição de aulas para o ano letivo de 2020.

➢ Cargo de Professor Monitor de Educação Infantil  e Ensino Fundamental

➢ candidatos aprovados do nº 65 e nº 66 da classificação final

➢ Cargo de Professor de Ed. Infantil (creche e Pré-Escola) 150h/Professor de Ed. Básica I – 160h.

➢ candidatos aprovados do nº 47 e nº 48 da classificação final

Severínia, 31 de Janeiro de 2020.